
Uchwała Nr XIII/253/07 
Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 27 listopada 2007 r. 
 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Reszel, Gminie Biskupiec, Gminie Bisztynek oraz Miastu 

Lidzbark Warmi ński na dofinansowanie wykonania witaczy miasta Cittaslow 

 
  Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.), art.167 ust. 2 pkt 5 oraz art. 175 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104, z późn. zm. ) oraz w związku z Strategią Rozwoju Społeczno – 
Gospodarczego Województwa Warmińsko –Mazurskiego do roku 2020 będącą załącznikiem do Uchwały Nr 
XXXIV/474/05 Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 31 sierpnia 2005 r., uchwala się, co 
następuje:  

§ 1 
 

1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej następującym jednostkom samorządu 
terytorialnego: 

1) Gminie Reszel w kwocie 11 800 zł,  

2) Gminie Biskupiec w kwocie 11 800 zł,  

3) Gminie Bisztynek w kwocie 11 800 zł,  

4) Miastu Lidzbark Warmiński w kwocie 11 800 zł,  

na dofinansowanie wykonania witaczy miasta Cittaslow. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz terminy i zasady rozliczania środków określone 

zostaną w umowach zawartych pomiędzy Województwem Warmińsko – Mazurskim a jednostkami 

samorządu terytorialnego, o których mowa w ust. 1. 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko–Mazurskiego. 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Julian Osiecki 


